武汉天河机场T2航站楼商业宽带招商项目结果公示
   湖北省成套招标股份有限公司受湖北机场集团信息科技有限公司的委托，于2024年05月24日对本项目组织了直接洽商招商。本项目按规定程序进行了直接洽商招商，现就直接洽商协商结果公示如下：

项目信息

项目编号：HBCZ-2306021134-241105
项目名称：武汉天河机场T2航站楼商业宽带招商项目
协商信息

协商日期：2024年05月24日

协商地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1004号会议室

协商结果
成交供应商一：中国联合网络通信有限公司武汉市分公司
成交供应商二：中国移动通信集团湖北有限公司武汉分公司
成交供应商三：中国电信股份有限公司武汉分公司

主要成交信息：T2航站楼商业宽带招商
合同期限：自合同签订之日起5年

结果公示期限：2024.06.042024.06.06
联系事项

招 商 人：湖北机场集团信息科技有限公司

地    址：武汉市黄陂区天河机场

联 系 人：韩硕

电    话：/

代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地    址：武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座7-10楼（东湖大厦正对面）

联 系 人：胡小康、郭亚楠
电    话：027-87816666-8613

质疑联系人：王保东

联系电话：027-87816666-8711

各有关当事人对结果公示有异议的，可以在公示期内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2024年06月03日